
 
平成 25 年 1月 11 日 

 

各 位 

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/ 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、平成 25 年 1 月 11 日開催の取締役会において、株主優待制度の内容変更に関し、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への魅力を高め、株主の増加並びに

当社事業への理解促進を図ることを目的とし、平成 21 年 5 月から株主優待制度を実施してまいりました。株

主優待制度開始以降、株主数は順調に増加しており、平成 24 年 11 月末日現在における株主数は 6,334 名と

なり、株主優待制度を開始した平成 21 年 11 月期末の株主数 1,059 名に比べ、5,275 名増加し、当初の目的に

ついては一定の効果を挙げることができております。 

一方、株主優待制度実施に係る事務費用は増加傾向にあり、業績に与える影響を考慮しなければならない

状況になってきております。 

このような状況を踏まえ、当社といたしましては、今後ともより多くの株主の皆様へ優待品をお届けすべ

く検討を重ねました結果、保有株式数に応じた優待内容の基準を変更させていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

＜変更前＞ 

対象株主様 保有株式数 優待品（当社グループ製品） 贈呈時期 

1 株～4株 青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×6本 
5 月 31 日現在の株主様 

5 株以上 青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×12 本 
毎年 7月 

1 株～4株 青森県産りんご 3kg 
11 月 30 日現在の株主様 

5 株以上 青森県産りんご 5kg 
毎年 1月 

＜変更後＞ 

対象株主様 保有株式数 優待品（当社グループ製品） 贈呈時期 

1 株 青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×3本 

2 株～4株 青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×6本 5 月 31 日現在の株主様 

5 株以上 青森県産 100％りんごジュース   1 ㍑×12 本 

毎年 7月 

1 株 青森県産りんご 1.8kg 

2 株～4株 青森県産りんご 3kg 11 月 30 日現在の株主様 

5 株以上 青森県産りんご 5kg 

毎年 1月 

 

３．実施開始時期 

平成 25 年５月 31 日最終の株主名簿に記載又は記録された株主様より実施いたします。 

 

４．その他 

当社は、平成 25 年５月 31 日を基準日とし、1株を 100 株とする株式分割を実施いたします。 

株式分割後は、上記株式数はそれぞれ分割後の株式となります。なお、株式分割につきましては、本日開

示の「株式分割、単元株制度の採用及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

以上 


